
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 06 августа 2020г.          №153/531-4 

 

О результатах проведения жеребьевки для размещения 

наименований и эмблем избирательных объединений в 

избирательном бюллетене по Единому избирательному округу для 

голосования на выборах депутатов Совета городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан 

 

 В соответствии с частью 9 статьи 20, статьей 98.2 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах и на основании протокола от 09 августа 2016 года о 

результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем 

избирательных объединений в избирательном бюллетене по Единому 

избирательному округу для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого 

созыва территориальная избирательная комиссия Республики Башкортостан  

 

РЕШИЛА: 

 1. Утвердить следующий порядок размещения наименований и эмблем 

избирательных объединений в избирательном бюллетене по Единому 

избирательному округу для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого 

созыва: 

 1. Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

 2. Политическая партия ЛДПР – Либерально- демократическая партия 

России. 

 3. Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ». 

 4. Политическая партия «Российская экологическая партия «Зеленые». 

 5. Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт  


